SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

sECRETAnm Dn EDUCAÇÃo rscNolocrcA
INSIITUTo FEDERAL, DE EDUCeçÃo, ctÊNcrn E TECNoLoGTA DosERTÃo penNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA '

\/

PORTARIA N'.40 DE 19 DE FEVBREIRO DE 2018

O' Diretor G'eral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANO, no uso da comperência que"
lhe foi delegada pela Portaria n" 46Q, de 1gl}gl20l5, publicado no D.O..U. de 2010812015, e

considerando o Processo no 23300.000285.201 8-37.

RESOLVE:

LOCALIZAR o servidor José Ribaniar dos §antbs, Matrícula SIAPE 1105495, ocupante
do cargo de Vigilante, exercendo suas atividades no Setor de Segu rançado Campus Petrolina,
desde 01 de fevereiro de 1995., :

ESta Portaria entre em vigor a partir desta data.

\-.

+;--* :

FABIANO.DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral do Campus Petrolina

SIAPE N" 1 4127 T9

R
E GP

"rT
h

LOCAL DE
TRABALHO

TEMPO
MENSAT
(Horas)

Controle de entrada e saída de pessoas e/ou
bens e veículos; Rondas para ueiificação das
instalações e áreas sob sua responsabilidade
atentando para qualquer anormalidade nas
rotinas do serviço; Registrar em livro proprio
as ocoÍrências percebidas durante os turnos
de serviço; Fechamentb de portas e portões;
Morritoramento eletrônico de câmeras de
segurança e Execução de outras atividades
correl atas e mesmo ntvelde
re lacionadas ao Am entebi

de comp Iexidade
Ional

Setor de Segurança do
Campus Petrolina do' IF Sertão/PE.

thl.dia(çt lantão);
135h/mês

CARGA HORÁRJA TOTAL MENSAL 135h

As

ido naD

t,

q
?q§
ta

w

DESCRIÇÃO SUMÁRIADAS
ATTVIDADES